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

WWW.MASSENA-IMMO.COM

Viager Occupé Dame 75ans. Secteur recherché, jolie copropriété, jardins et calme, 4ème étage, 90m2 bien distribué. Terrasse 40m2 Sud et Est, vue 
mer. Cave Garage. Valeur vénale 495 000 €. Bouquet 75 000 € HAI + Rente 1000 €. DPE : C. Réf. : 1031284. ›› Life annuity F75. Sought after area, 
nice condominium, gardens, quiet, 4th fl oor, 90m2 well distributed. 40m2 terrace facing South and East, sea view. Cellar. Garage. Market value 
€ 495,000. Bouquet € 75,000 + monthly payment € 1,000. EPC: C. Ref.: 1031284.

Vente à terme occupée Dame 73ans. Résidence sécurisée, 64m2, parfait état, 2 bains, terrasse loggias 45m2. Cave. Garage. Valeur Vénale 415 000 € 
HAI. Comptant 68 000 € HAI + 180 mensualités de 900 €. DPE : D. Réf. : 480220. ›› Life annuity F73. Secure residence, 64m2, perfect condition, 
2 bathrooms, terrace, loggias 45m2. Cellar. Garage. Market value € 415,000. With € 68,000 + 180 monthly payments of € 900. EPC: D. 
Ref.: 480220.

3P NICE CENTRE MASSÉNA   68 000 €

3P NICE OUEST LANTERNE   75 000 €

VIAGER

VIAGER
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CENTURY 21 LAFAGE TRANSACTIONS
2, Boulevard Maeterlinck - 06300 Nice

 lafage@casaland.com

04 92 00 82 82

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence avec piscine,  3/4 pièces de 100 m2, prestations luxueuses, 
vue panoramique   terrasse, garage et cave. Double séjour, cuisine US 
équipée, 2 chambres, salle de bains avec baignoire et douche. DPE : D. 
Réf. : N-37006. Charges/an : 4200 €. ›› In a residence with swimming 
pool, 3/4-roomed of 100 m2, luxurious amenities, panoramic terrace, 
garage and cellar. Living room, fi tted kitchen, 2 bedrooms, bathroom 
with tub and shower. EPC: D. Ref.: N-37006. Charges/yr : 4200 €.

NICE MONT-BORON   1 180 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Villa de 215m2, sur un terrain de 2115m2. Vue panoramique, jardin 
entièrement complanté. Cette maison se compose de plusieurs 
appartements et de 3 places de garage.  Possibilité de faire un seul et 
unique grand appartement. DPE : F. Réf. : N-37022. ›› 215m2 villa on 
a plot of 2115m2. Panoramic view, fully planted garden. This house 
consists of several apartments and 3 parking spaces. Convertible into 
a large single apartment. EPC: F. Ref.: N-37022.

NICE GRANDE CORNICHE   980 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Très bel hôtel particulier de 170m2, calme, exposition Sud, piscine, parfait 
état, séjour, salle a manger, cuisine aménagée équipée, 4 chambres, 
2 SDB, salle de douche, WC, garage. DPE : E. Réf. : N-36227. ›› Very nice 
mansion of 170m2, quiet, southern exposure, pool, perfect condition, 
living room, dining room, fi tted kitchen, 4 bedrooms, 2 bathrooms, 
shower room, toilet, garage. EPC: E. Ref.: N-36227.

NICE MONT-BORON   1 390 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Villa art déco 240 m2  sur terrain plat, vue dégagée. Prestations de qualité, piscine  avec 
cuisine d’été, large terrasse, 2 parkings couverts. Séjour avec cheminée, salle à manger, 
cuisine aménagée équipée, 4 ch., sdb, 3 salles de douche, buanderie, cave à vins, salle 
de jeux. DPE : C. ›› Art Déco villa 240 m2, fl at land, swimming pool with summer 
kitchen, large terraces,  perfect conditions, open view. Living room with fi replace, dining 
room, equipped kitchen, master bedroom with bathroom, 3 others bedrooms  with 
bathrooms, cellar, laundry, wine cellar, play room. 2 parking place’s. EPC: C.

VILLEFRANCHE-SUR-MER     2 100 000 €V

VUE MER

3P, 84m2, vue panoramique sur la Baie des Anges, belle terrasse,  proche 
commerces et plage. Hall, séjour, 2 chambres, cuisine, salle de bains, 
terrasse, cuisine équipée, climatisation. cave. Parking extérieur. DPE : D. 
Réf. : N-36197. Charges/an : 3673 €. ›› 2-bed 84m2, panoramic view 
of the Bay of Angels, terrace, near shops and beach. Hall, living room, 
2 bedrooms, kitchen, bathroom, terrace, kitchen, air conditioning. 
cellar. Outdoor parking. EPC: D. Ref.: N-36197. Charges/yr : 3673 €.

NICE MONT-BORON   790 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Villa  de 160m2, très calme, superbe état, piscine avec large terrasse, vue 
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
shops, transport and sea. Ideal holiday or seasonal rental investment. 
EPC: NC. Ref.: 826337. Charges/yr : 780 €.

NICE LE PORT   175 000 €S

NOUVEAUTÉ

Résidence standing avec piscine et ascenseur en accès direct. Parfait état, 
prestations haut de gamme, terrasse 65 m² avec vue panoramique mer et 
montagnes. Calme, triple exposition, plein soleil. 4 garages fermés et cave 
en sous-sol. DPE : B. Réf. : 992754. ›› Residence with swimming pool and 
direct access elevator. Perfect condition, upscale fi ttings, 65 m² terrace 
with panoramic sea and mountains view. Quiet, triple exposure, sunny. 
4 closed garages and cellar in the basement. EPC: B. Ref.: 992754.

NICE CORNICHE BELLEVUE   1 260 000 €5P

PARKING

Basse Corniche. Résidence standing avec piscine, traversant, séjour 
avec véranda, cuisine indépendante. Vue mer panoramique. Cave et 
parking extérieur. Commerces et bus à proximité. DPE : D. Réf. : 969288. 
Charges/an : 3180 €. ›› Residence with swimming pool, crossing, 
lounge with veranda, kitchen. panoramic sea view. Cellar and 
outdoor parking. Shops and bus nearby. EPC: D. Ref.: 969288. 
Charges/yr : 3180 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER      545 000 €3P
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Visitez sans plus attendre notre portail où 
plus de 10 000 annonces vous attendent… 
Votre futur logement se trouve assurément 
sur www.evidence-immobiliere.com

Suivez-nous !

-IMMOBILIERE.COM

Trouvez 
votre bien sur LE site immobilier
de la Côte d’Azur…

WWW.EVIDENCE-IMMOBILIERE.COM
LE MEILLEUR DE L’IMMOBILIER PRÈS DE CHEZ VOUS
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CIMIEZ BOULEVARD
92, Boulevard de Cimiez - 06000 Nice

 info@cimiez-boulevard.fr

04 93 53 51 50 

4 P en duplex, vue exceptionnelle, prestations raffi  nées, pièce de vie avec 
cheminée, chambres spacieuses, dressing, les pièces ouvrent sur une 
loggia, à l’étage deux chambres dont l’une avec terrasse, place de parking. 
DPE : B. Réf. : 332068. Charges/an : 4800 €. ›› 3-bed duplex, exceptional 
views, refi ned fi ttings, living room with fi replace, spacious bedrooms, 
dressing rooms opening onto a balcony, upstairs two bedrooms, one 
with terrace, parking space. EPC: B. Ref.: 332068. Charges/yr : 4800 €.

NICE GAIRAUT   575 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Au calme absolu d’un quartier résidentiel proche de la mer, très bel 
appartement de 162m2, en rez-de-chaussée surélevé d’une superbe 
maison bourgeoise, très ensoleillé grâce à ses 4 expositions, beau potentiel 
de rénovation. DPE : D. Réf. : 331364. Charges/an : 4500 €. ›› Quiet 
residential area close to the sea, very nice 162m2 apartment on raised 
ground fl oor of a beautiful mansion, very sunny thanks to its 4 exposures, 
beautiful renovation potential. EPC: D. Ref.: 331364. Charges/yr : 4500 €.

NICE LE PORT LYMPIA   795 000 €6P

Dans un petit Hôtel Particulier parfaitement entretenu, bourgeois de 204m2, 
salon et salle à manger en enfi lade éclairés par bow window et larges fenêtres, 
majestueuse entrée, nécessite une remise en état pour en faire un bien unique. 
DPE : C. Réf. : 319337. Charges/an : 4200 €. ›› In a small Mansion perfectly 
maintained, stately apt. 204m2, living room and dining room lit by interconnecting 
bow window and large windows, majestic entrance, requires an overhaul to 
make it a unique property. EPC: C. Ref.: 319337. Charges/yr : 4200 €.

NICE CIMIEZ LISERB   860 000 €6P

EXCLUSIVITÉ

Duplex de 80m2 entièrement ouvert, prestations de qualité, au RdC, 
séjour/SAM ouvrant sur 2 balcons, cuisine équipée, salle d’eau avec WC. 
Espace de nuit à l’étage, SDB avec WC, cave, stationnement. DPE : C. 
Réf. : 333787. Charges/an : 3744 €. ›› Fully open duplex 80m2, upscale 
fi ttings, ground fl oor, lounge/dining room opening onto 2 balconies, 
kitchen, bathroom with toilet. Sleeping area upstairs, bathroom with 
WC, cellar, parking. EPC: C. Ref.: 333787. Charges/yr : 3744 €.

NICE CIMIEZ/BIECKERT   542 000 €3P

3/4P dans un immeuble bourgeois, double séjour de 50m2, grandes 
chambres, Est/Ouest, Stationnement dans la cour de l’immeuble prévu pour 
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
véranda ouvrant sur gd jardin, piscine, ensoleillé, calme absolu, stationnements. DPE : NC. Réf. : 0202. ›› Exceptional mansion, 3200m² park, rare 
volumes, fi replaces, reception rooms, swimming pool. Complemented by contemporary villa, splendid veranda opening onto large garden, 
swimming pool, sunny, quiet, parking. EPC: NC. Ref.: 0202.

NICE COEUR CIMIEZ  NOUS CONSULTERV

Superbe appartement d’angle dans magnifi que parc sécurisé avec gardien 
et piscine, terrasse et balcon, ensoleillé, calme, décoration raffi  née, 
4 chambres, 2 bains. Parking sous-sol et caves. Idéal famille. DPE : C. Réf. : 2305. 
Charges/an : 3720 €. ›› Outstanding fl at in a corner, in a beautiful secure 
park with a caretaker and a pool, terrace and balcony, sunny, quiet, refi ned 
interior design, 4 bedrooms, 2 baths. Parking space in the basement and 
cellars. Ideal for a family. EPC: C. Ref.: 2305. Charges/yr : 3720 €.

NICE CIMIEZ   445 000 €5P

Résidence standing, vaste appartement traversant, agréable séjour 
lumineux ouvrant sur terrasse, ensoleillée, calme, 3 grandes chambres, 
salle de bains et salle d’eau. Garage et cave. DPE : NC. Réf. : 4195va. 
Charges/an : 3840 €. ›› Upmarket residence, large apartment, 
nice bright living room opening onto a terrace, sunny, quiet, 
3 bedrooms, bathroom and shower room. Garage and cellar. EPC: NC. 
Ref.: 4195va. Charges/yr : 3840 €.

NICE CIMIEZ   380 000 €4P

Belle maison niçoise en pierres, parfait état. Séjour/cheminée donnant sur terrasse et 
jardin paysagé, cuisine indép. équipée. 2 chbres à l’étage, SDB. Combles aménagés 
en chambre/douche. Parking 3 voitures, auvent moto, cave. Poss. agrandissement 
important. DPE  : D. Réf.  : 2596vm. ›› Beautiful typical house of stone, in perfect 
condition. Living room/fi replace overlooking terrace and landscaped garden, 
separate fi tted kitchen. 2 bedrooms upstairs, bathroom. Attic bedroom/shower. 
Parking for 3 cars, motorcycle awning, basement. Possible major expansion. EPC : D.

NICE COEUR CIMIEZ   880 000 €V
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CIMIEZ RIVIERA

39 Ter Bd de Cimiez - Le riviera Palace
06100 Nice 

 grandbleu@wanadoo.fr
04 93 91 04 32

SANS TRAVAUX

Résidence de l’Oasis, charmant 3P, 55m2 bien agencé. Séjour avec cuisine 
intégrée, 2 chambres. Terrasse 15m2 en exposition Sud, aperçu mer. 
Climatisation et double vitrage. Foncier : 1342€.Lots : NC. DPE : D. Réf. : 
1223. Charges/an : 3600 €. ›› Oasis Residence, charming 2-bed 55m2, 
well arranged. Living room with fi tted kitchen, 2 bedrooms. 15m2 
south facing terrace, sea view. Air conditioning and double glazing. 
Land: € 1342. Lots: NC. EPC: D. Ref.: 1223. Charges/yr : 3600 €.

NICE CIMIEZ   325 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

T3 92m², avant-dernier étage, triple exposition, vue mer, verdure, terrasse. 
Double séjour, 2 chambres, cuisine séparée, 2 SDB avec WC, rangements. 
Double garage et cave. Foncier : 1200€. Lots : NC. DPE : D. Réf. : 1580. 
Charges/an : 2625 €. ›› 2-bed 92m², penultimate fl oor, triple exposure, 
sea view, greenery, terrace. Double living room, 2 bedrooms, kitchen, 
2 bathrooms with toilet, storage. Double garage and cellar. Land: € 
1200. Lots: NC. EPC: D. Ref.: 1580. Charges/yr : 2625 €.

NICE CIMIEZ   550 000 €3P

VUE MER

Etage élevé, belle vue mer. T4 82m2, 3 chambres placards. Cuisine 
équipée. Terrasse 15m2. Double vitrage, volets électriques. Cave. Parking
collectif. Garage en sus. Foncier : 1361€. Lots : NC. DPE : E. Réf. : 1204. 
Charges/an : 2976 €. ›› High fl oor, beautiful sea view. 3-bed 82m2, 
3 bedrooms, closets. Fitted kitchen. 15m2 terrace. Double glazing, 
electric shutters. Cellar. Parking lot. Garage extra. Property: € 1361.
EPC: E. Ref.: 1204. Charges/yr : 2976 €.

NICE CIMIEZ   410 000 €4P

AU CALME

Résidence des jardins de Cémenelum, T3 au calme de 73m2 en RDJ. 
Séjour et cuisine US équipée meublée intégrée, 2 chambres, SDB, 
WC, parking et cave. Foncier : 1300€. Lots : NC. DPE : D. Réf. : 1458. 
Charges/an : 4320 €. ›› «Les jardins de Cémenelum» residence, quiet 
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

NICE OUEST      735 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Beau 3P traversant, étage élevé, belle résidence avec concierge. Terrasse 13 m2 
vue mer latéral. Séjour-salle à manger avec cuisine US, 2 chambres, SDB avec 
WC,  salle d’eau, WC séparé. Beaucoup de cachet ! Cave. Poss. parking s/sol.
Lots : 65. DPE : C. Charges/an: 2400 €. Réf.: 12066911. ›› In a luxury building, a 
double-oriented 3-room. 13m2 sea view terrace. Spacious living room with open 
kitchen, 2 br, bathroom with WC, shower room, separate WC. Nice features. Cellar. 
Underground parking poss. Lots: 65. EPC: C. Charges/yr : 2400 €. Ref.: 12066911.

NICE CARRÉ D’OR PROMENADE DES ANGLAIS 580 000 €2P
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33, Boulevard Gambetta - 06000 NICE 
 eric@agencearagon.com

04 93 96 65 52
Maison fondée en 1935

Superbe 2P atypique et charmant de 40m² environ, parfait état. 3e étage, 
ascenseur (idéal pour location estivale). Cuis équipée. Vendu meublé. 
Proche des commodités, des commerces et du futur tram. A voir !
DPE : E. Réf. : 1008370. Charges/an : 1080 €. ›› Superb atypical and 
charming 1-bed 40m², perfect condition. 3rd fl oor, lift (ideal for summer 
rental). Fitted kitchen. Sold furnished. Close to amenities, shops and 
future tram. Take advantage! EPC: E. Ref.: 1008370. Charges/yr : 1080 €.

NICE BAS GAMBETTA PROCHE MER   218 000 €2P

Maison Provençale sur 2 niveaux de 300m², expo Sud. Très belle vue. 
Piscine, cuisine d’été. Un niveau de 135m² et un de 170m², 7 chambres, 
séjour, cuisine, sur jardin, cuisine, 3 chambres. Cave, grand atelier. 
DPE : C. Réf. : 1013968. ›› Provençal House on 2 levels of 300m², 
facing South. Great view. Pool, summer kitchen. A level of 135m² and 
one of 170m², 7 bedrooms, living room, kitchen, garden, kitchen, 
3 bedrooms. Cellar, large workshop. EPC: C. Ref.: 1013968.

CASTAGNIERS 15MN CENTRE NICE   760 000 €8P

A deux pas de la mer, beau 3P avec GARAGE traversant Nord/Sud, 5ème étage, 
aperçu mer. Entrée, séjour, cuisine aménagée, 2 chambres, SDE, WC, loggia (Sud), 
cave. Sous valeur, idéal location saisonnière ou 1er achat. Foncier : 811€ DPE : NC. 
Réf. : 870644. Charges/an : 1450 €. ›› Close to the sea, beautiful 2-bed with 
GARAGE, crossing North/South, 5th fl oor, sea view. Entrance, living room, kitchen, 
2 bedrooms, bathroom, toilet, loggia (South), basement. Under value, ideal rental 
or 1st purchase. Land € 811. EPC: NC. Ref.: 870644. Charges/yr : 1450 €.

NICE CALIFORNIE/LENVAL   159 000 €3P

2/3P ,74m², Bourgeois. Proche Promenade des Anglais. Parfait état, étage 
élevé, ensoleillé, entrée, double séjour, chambre, cuisine équipée, SDD, 
WC ind, climatisé. Cave. Charges : 2672€. Lots : 24. DPE : D. Réf. : 956854. 
Charges/an : 2672 €. ›› 2/3-roomed 74m², Bourgeois. Near Promenade 
des Anglais. Perfect condition, high fl oor, sunny, entrance, living room, 
bedroom, kitchen, shower, separate WC, air conditioned. Cellar. 
Charges: € 2,672. Lots: 24. EPC: D. Ref.: 956854. Charges/yr : 2672 €.

NICE CARRÉ D’OR/PROCHE MER   350 000 €3P

SOUS VALEUR ! 3P traversant, Ouest/Est, terrasse, vue dégagée, 
hall d’entrée, séjour, cuisine indépendante, 2 chambres, SDB, WC/ 
Cave, parking collectif. Charges/an : 1908€. Foncier : 920€. DPE : D. 
Réf. : 748563. ›› UNDER VALUE! 2-bed through, East/West facing, 
terrace, open view, entrance hall, living room, kitchen, 2 bedrooms, 
bathroom, toilet/cellar, parking. Charges/year: € 1,908. Land: € 920. 
EPC: D. Ref.: 748563.

NICE BAUMETTES   197 000 €3P

Proche Promenade des Anglais, 3P, terrasses, immeuble de standing, 83m², 
5e/7, Sud/Nord, vue jardin, aperçu mer. Séjour 25m², cuisine équipée,
2 chambres, salle d’eau, WC indépendant. Foncier : 1200€. Charges/an : 
5172€. DPE : NC. Réf. : 785448. ›› Near Promenade des Anglais, 2-bed, 
terraces, upmarket building, 83m², 5th fl oor/7, South/North facing onto 
garden, sea view. Lounge 25m², fi tted kitchen, 2 bedrooms, bathroom, 
separate wc. Land: 1200 €. Charges/year: € 5,172. EPC: NC. Ref.: 785448.

NICE RUE DE FRANCE   395 000 €3P
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

NOUVEAUTÉ

En plein coeur du centre ville, 4P, 3ème étage traversant. Séjour ouvert 
sur balcon, grande cuisine indépendante, 3 chambres, SDD, SD, dressing.  
DPE : NC. Réf. : 386. ›› In the heart of downtown, 3-bed, 3rd fl oor, 
crossing. Lounge opening onto balcony, large kitchen, 3 bedrooms, 
shower room, dressing. EPC: NC. Ref.: 386.

NICE AV. JEAN MEDECIN   299 000 €4P

NOUVEAUTÉ

Dans immeuble de standing (construction Rometti). En excellent état, 
F1 de 36m2 au 5eme étage. Cuisine entièrement équipée. Très beau 
dressing aménagé. Grand Balcon. Appartement très lumineux. Cave. 
DPE : NC. Réf. : 1028617. ›› Upmarket building (Rometti). In excellent 
condition, 1-bed 36m2 on the 5th fl oor. Fully fi tted kitchen. Very 
nice dressing room. Large balcony. Very bright. Cellar. EPC: NC. 
Ref.: 1028617.

NICE MADELEINE   139 000 €S

COUP DE COEUR

A 2 pas de Gambetta, au calme complet, très beau 2 pièces de 24,5m2 
refait entièrement à neuf, traversant Sud/Nord. Séjour avec cuisine US, 
chambre à coucher avec salle d’eau attenante. Dble vitrage, climatisation. 
Calme. DPE : NC. Réf. : 918742. ›› 2 steps from Gambetta, very quiet, 
very nice 1-bed of 24,5m2 completely redone, crossing South/North. 
Living room with open kitchen, bedroom with adjoining bathroom. 
Double glazing, air conditioning. Calm. EPC: NC. Ref.: 918742.

NICE GAMBETTA   118 000 €2P

NOUVEAUTÉ

Résidence de standing, grand 2P 55m2, 2eme étage. Entrée avec placard, 
séjour de 22m2, cuisine indépendante. Réel coin nuit avec chambre et 
grande SDB. Balcon sur séjour et cuisine. Cave. DPE : C. Réf. : 980394. ›› 
Private estate, large 1-bed 55m2, 2nd fl oor. Entrance with wardrobe, 
22m2 living room, kitchen. Proper sleeping area with bedroom 
and large bathroom. Balcony onto living room and kitchen. Cellar. 
EPC: C. Ref.: 980394.

NICE FLEURS   215 000 €2P
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CABINET LAMBERT LAURENT
27, Rue Lamartine – 06000 Nice 

 contact@Limmobilier.fr

04 93 622 680 
N I C E

WWW.LIMMOBILIER.FR

N
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Superbe villa niçoise 220m² (60m² par étage + 42m² de véranda), terrain 
640m². BELLE VUE VILLE MER. Duplex 4/5P 140m² et 3P 60m² au dernier 
étage. Matériaux contemporains, design en harmonie avec architecture locale 
traditionnelle. DPE : C. Réf. : 299610. ›› Superb typical villa 220m² (60m² per 
fl oor + veranda of 42m²), 640m² land. NICE SEA & CITY VIEW. 4/5-room 
duplex 140m² and 2-bed 60m² on the top fl oor. Contemporary materials, 
harmonious design with traditional local architecture. EPC: C. Ref.: 299610.

NICE FAC DE LETTRES   1 050 000 €V

Dans immeuble Niçois du centre ville, très beau 2P avec superbe terrasse 
de 35m² avec verrière, exposition Sud. Lumineux, au calme, bon état, 
proche de toutes les commodités... Beaucoup de charme. DPE : E. 
Réf. : 955770. ›› Nice building in the city center, beautiful 1-bed with 
superb 35m² terrace with canopy, south facing. Bright, quiet, good 
condition, close to all amenities ...Charming. EPC: E. Ref.: 955770.

NICE LEPANTE   225 000 €2P

3P, 78m² avec terrasse 13m², exposé Sud, au calme absolu sur jardin, 
immeuble «PONT NEUF» climatisation, volets roulants électriques, cave, 
possibilité garage en sous-sol en supplément. DPE : C. Réf. : 1028491. 
›› 2-bed 78m² with a 13m² terrace, facing south, very quiet garden, 
«PONT NEUF» building, air conditioning, electric shutters, cellar, 
optional garage in basement. EPC: C. Ref.: 1028491.

NICE PLACE MASSENA   435 000 €3P

Villa de plain pied 185m², 5/6P, rénovation contemporaine, séjour 48m² + 
mezzanine acier IPN, 4 ch, 3 SDB + Studio indépendant. 1650m² de terrain 
arboré plat avec puits, piscine, superbe terrasse couverte, parkings couverts + 
atelier. DPE : D. Réf. : 963143. ›› Single storey villa 185m², 5/6P, contemporary 
renovation, lounge 48 m² + mezzanine, 4 bedrooms, 3 bathrooms + 
independent STUDIO. FLAT GROUND 1650m² planted with well, pool, 
beautiful covered terrace, parking garages + shed. EPC: D. Ref.: 963143.
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
balcon, tramway et commerces au pied de l’immeuble. DPE : C. 
Réf. : 941137. ›› Modern residence, beautiful 1-bed 27m², 5th fl oor, 
quiet, bright, balcony, tram and shops at the foot of the building. EPC: 
C. Ref.: 941137.

NICE LIBERATION/THEURIET   119 000 €S

NOUVEAUTÉ

2P dernier étage, magnifi que terrasse de 40m², immeuble Niçois. Vue 
panoramique sur la ville, 41m² de superfi cie pour l’appartement,. DPE : F. 
Réf. : 993705. ›› 1-bed on the top fl oor, magnifi cent terrace of 40m², 
Nice building. Panoramic city views, area of 41m² for the apartment,. 
EPC: F. Ref.: 993705.

NICE PASTEUR/FULCONIS   116 600 €2P

NOUVEAUTÉ

superbe 3P de 70m² en rez de jardin, superbe résidence récente avec 
piscine. L’appartement à été conçu par un architecte d’intérieur. Terrasse 
de 45m² sans vis-à-vis, petit jardin attenant. Garage inclus. DPE : D. 
Réf. : 1017220. ›› Superb 2-bed 70m² on garden fl oor, beautiful 
modern building with swimming pool. The apartment has been 
designed by an interior designer. 45m² terrace without opposite, 
adjoining garden. Garage included. EPC: D. Ref.: 1017220.

NICE CIMIEZ   420 000 €3P

NOUVEAUTÉ

Beau F1 au calme, dans une résidence de bon aloi. Vue dégagée 
sur verdure, balcon, grande cave. Cuisine séparée de la pièce à vivre, 
belle SDB. Vendu loué avec locataire sérieux. DPE : C. Réf. : 1010862. 
›› Lovely 1-bed in an upmarket residence located in a quiet setting. 
Unobstructed view over greenery, balcony, large cellar. Kitchen 
separated from the living room, nice bathroom. Sold rented with 
serious tenant. EPC: C. Ref.: 1010862.

NICE CIMIEZ/RECTORAT   139 000 €S

Dernier étage d’un bel immeuble Niçois, 3P mansardé, 35m² au sol, 
2 chambres, séjour, coin repas, cuisine US aménagée, Idéal 1er achat ou 
placement. DPE : C. Réf. : 255886. ›› Top fl oor of a typical building, 
2-bed in attic, 35m², 2 bedrooms, living room, dining area, fi tted 
kitchen, Ideal 1st purchase or investment. EPC: C. Ref.: 255886.

NICE REPUBLIQUE   112 000 €3P

À SAISIR

Beau 4P, parfait état. Demi étage surélevé sur un jardinet clos. Proximité 
de tous les commerces, écoles et tramway. DPE : C. Réf. : 954043. 
›› Beautiful 3-bed, perfect condition. Raised half fl oor overlooking 
an enclosed garden. Close to all shops, schools and tram. EPC: C. 
Ref.: 954043.

NICE REPUBLIQUE/DELFINO   190 000 €4P

RARE
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W FABRON
299, Ch. de la Ginestière - 06200 Nice 

 westimmo@immopro.net
04 93 44 23 66 

W PROMENADE
200, Av. de la Californie - 06200 Nice 
westimmo.promenade@gmail.com
04 93 41 44 70 

EXCLUSIVITÉ

Villa sur le toit dans parc centenaire, 173m², vue mer et montagnes, 
situation dominante, expo Sud, terrasse 172m². Salon 50m², 
3 chambres, 3 SDE. VEFA. Petite résidence de 10 appartements. DPE : NC. 
Réf. : 11253va. ›› Penthouse in Centennial Park, 173m², sea and 
mountains views, elevated position, south facing, 172m² terrace. 
50m² living room, 3 bedrooms, 3 shower rooms. O� -plan. Small 
residence comprising 10 apartments. EPC: NC. Ref.: 11253va.

NICE FABRON   1 500 000 €4P

Appartement-villa 4/5P 140m² dans petite copro (2 lots). Sud/Est, vue mer pano. 
Séjour-salon 45m², 4 chambres, SDB, SDE. Jouissance du jardin 1000m², piscine, 
cuisine d’été. Garage triple. Cave 50m². DPE : NC. Réf. : 11231va. Charges/an : 
1000 €. ›› 4/5-room appartment-villa  140m² in a 2 lots condo. South/East 
facing, panoramic sea view. Living room 45m², 4 bedrooms, bathroom, 
shower room. Enjoyment of the 1000m² garden, pool, summer kitchen. 
Triple garage. 50m² cellar. EPC: NC. Ref.: 11231va. Charges/yr : 1000 €.

NICE SAINT-ANTOINE   450 000 €4P

Belle propriété 190m² sur 1525m² de jardin, piscine. Sud/Ouest, lumineux, vue 
collines. Luxe. Séjour-salon 60m², cheminée, terrasse. Cuisine indépendante 
équipée. 3 chbres, SDB, SDE, dressing. 65m² à aménager. Garage. 3 parkings.  
DPE : NC. Réf. : 11230vm. Charges/an : 50 €. ›› Beautiful 190m² property on 1525m² 
of garden, pool. South/West facing, bright, hills view. Living room 60m², fi replace, 
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